specialistico di supporto nell’iter di valutazione nell'ambito dell’HORIZON 
ERC-2024-COG: proposta n. 101171723 dal titolo Magneto-photonic 
integrated circuit  for Advanced Computing ApplicatiOns (acronimo 
MACAO) del ricercatore dott. Paolo Pintus afferente al Dipartimento di 
fisica, per un importo stimato pari a € 1.450,00 
(millequattrocentocinquanta euro), più IVA ai sensi di legge - CIG: 
B27F21BB08. 

ART. 2 di individuare quale Responsabile Unico di Progetto-RUP, con riferimento 
alle prestazioni in oggetto, il dott. Gaetano Melis, afferente alla Direzione 
per la ricerca e il territorio, tel.: